*Si pot[is] illa mihi tenerum pertundere pectus
qu[od] ego non possim caput illae frangere fuste.*

55. CIL IV, 1410 : *Venus enim / plagaria / est, quia exsanguni / me<clou>um
petit / in u<clou>ies tumultu(m) / pariet ; optet / sibi ut bene / nauiget, / quod
et / Ario sua r(ogat?).*

CIL IV, 7716 :

CACATOR CAVE MALVM
AVT SI CONTEMPSERIS HABEAS
IOVE[m] IRATVM.

56. CIL IV, 860 : *Genio L(uci) nostri / Felix l(ibertus)*
57. CIL IV, 861 : *Genio M(arci) n(ostri) et / Laribus / duo Diadumeni / liberti.* – « Au Génie de notre Marcus et aux Lares, les deux Diadumenus, (ses) affranchis. »